別紙８

研究者交流促進プログラム研究実施確認報告書

〇〇　　年　　月　　日

　情報・システム研究機構長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○研究所長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（研究所長名）　　　　　　　印

　このことについて、下記のとおり本プログラムに係る研究の実施を確認しましたので報告します。
　ついては，当該期間に係る交流促進経費を支出下さいますようお願いします。

記

	研究者
	所属大学等名：
氏　　　　名：

	[bookmark: _GoBack]当該研究者の研究期間
	〇〇　　年　　月　　日　～　〇〇　　年　　月　　日

	今回確認した研究期間
※原則３か月毎に提出
	〇〇　　年　　月　　日　～　〇〇　　年　　月　　日

	交流促進経費の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	大学等振込口座
※２回目以降は記載不要
	銀 行 名　　　　　　　銀行　　　　本・支店
口座種別　普通・当座
口座番号
口座名義（フリガナ）
大学等住所

	特記事項